et succesores tuos ex sanguine, Comitis Titulo super Loco de SOLTERRA, quem (ut asseris) in dicto Principatu habes, et possides, condecorare (modo quo infra) decrevimus. Tenore igitur præsentis nostræ chartæ, cunctis futuris temporibus firmiter valituræ, motu proprio, et ex nostra certa scientia, Regiaque authoritate, deliberate, et consulte, ac ex gratia speciali Oppidum seu Locum de SOLTERRA, atque illius districtum, et Territorium, quod tu (ut asseris) tuis legitimis titulis in prædicto nostro Principatu Cathalonice possides, (nihilo addito, nihiloque remoto) in Comitatum creamus, extollimus, erigimus, et illustramus. Teque dictum DON IOANNEM DE ÇARRIERA, et tuos in eodem hæredes legitimos, et sanguinis succesores Comites præfati Oppidi, seu Loci de SOLTERRA, facimus, constituimus, deputamus, et ordinamus: et ad Dignitatem, Titulum, et honorem Comitatus evehimus, et promovemus Comitesque de SOLTERRA dicimus, appellamus, et nominamus; Tituloque, honore, et Dignitate Comitis insignimus, nobilitamus et decoramus. Itaque post hac tu dictus DON IOANNES DE ÇARRIERA, et dicti tui in eodem Oppido, seu Loco hæredes legitimi, et successores, sanguinis, Comites de SOLTERRA dici, appellari, nominari, intitulari, et suscribi possitis, et valeatis. Et ut tales, et pro talibus, ab universis, et singulis cuiuscumque conditionis, præminentie, status, et dignitatis existentibus, haberi, teneri, reputari, tractari, et honorari. Ac á nobis, et ipsis huiusmodi dignitatem, gradum, et locum tibi et eis perpetuo observari volumus et iubemus. Decernentes, et volentes, ut deinceps, tam tu, quam ipsi, omnibus, et singulis gratiis, privilegiis, precedentibus, prærogativis, iuribus, dignitatibus, favoribus, immunitatibus, honoribus, præminentibus, libertatibus, et exemptionibus uti, frui, et gaudere possitis, valeatis, et debeatis: quibus cæteri Comites in præfato nostro Principatu Cathalonice et Comitatus Rossilionis, et Ceritanice, et alibi, de iure, foro, constitutione, usu, et consuetudine, aut alias comodocumque melius, et plenius utuntur, potiuntur et gaudent, utique frui, et gaudere quovis modo possunt, et debent et soliti sunt. Ac etiam in celebrationibus generalium Curiarum, seu Parliamentorum; et in Congregationibus Titulorum, et Baronum dictorum Principatus et Comitatum per nos et succesores nostros Reges Aragonum, aut Locumtenentem generalem illorum faciendis, tamquam Comites de SOLTERRA vocari, tractari et honorari debeatis. Volentes et expressé decernentes; quod huiusmodi nostra gratia et concessio, et decoratio sit et esse debeat tibi eidem DON IOANNI DE ÇARRIERA, et posteris tuis legitimis, in re sanguinis successoribus perpetuo, stabilis, Realis, valida, atque firma; nullumque in iudicio, aut extra sentenciat dubietatis